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ــکری یکی از مدیران شرکت پارس وین با بیان اینکه تولید در و پنجره   علیرضا ش
ــتفاده از دو پروفیل فیرات و وین هاوس آغاز کرده ایم، می گوید:  ــال 1394 را با اس در س
ــت  ــور ترکیه، سیاس ــی در کش با توجه به اینکه تولیدکنندگان پروفیل های یو.پی.وی.س
اعطای نمایندگی را کنار گذاشته اند، روی یک برند خاص تمرکز نکرده ایم. وی پیرامون 
پیشینه این شرکت یادآور شد: حدودا 7سال است که فعالیت خود را در این صنف شروع 
ــرکت پارس وین را بنیان  ــنگ بنای ش ــرمایه اندک اولیه که س کرده ایم و با توجه به س
ــمگیر بازدیدکنندگان و  ــکری افت چش ــتیم. ش نهاد، تا کنون از عمکرد خود راضی هس
ــیراز نسبت به سال پیش را  ــگاه امسال صنعت ساختمان ش ــرکت کنندگان در نمایش ش
ــی از شرایط بد اقتصادی و آشفتگی بازار می داند و می افزاید: این مسئله مختص به  ناش
صنعت در و پنجره یو.پی.وی.سی نیست، بلکه در همه حوزه های دیگر صنعت ساختمان 
ــرکت پارس وین  ــکری به عنوان یکی از شرکای ش ــود. ش ــاهده می ش چنین افتی مش
ــنایی آنها با این برند را از جمله مهمترین اهداف  ــتریان و آش معرفی محصولات به مش

ــیراز عنوان و تاکید کرد: اساسا در  ــرکت در نمایشگاه صنعت ساختمان ش حضور این ش
کلیه نمایشگاه های تخصصی با هدف معرفی محصولات خود حضور پیدا می کنیم، چرا 
ــتر شناخته شویم، بازار گسترده تری هم خواهیم داشت. شکری می گوید:  که هرچه بیش

راز و راه نجات صنعت پنجره در گرو کیفیت
تولیدکنندگان پنجره استان فارس با پنجره به گفتگو نشستند

ره:
شا

ا

10 فعال شناخته شده صنعت در و پنجره های دوجداره استان فارس در حاشیه نمایشگاه صنعت ساختمان شیراز با پنجره ایرانیان به 
گفتگو نشستند تا از مشکلات و دردسرهای صنعت پنجره بگویند. از تنگناها و راهکارها سخن گفتند و البته از برآورده نشدن انتظاراتشان 
در نمایشگاه امسال صنعت ساختمان؛ چه اینکه همچنان گرد رکود بر کل صنعت ساختمان نشسته است. برخی را گمان بر این است که 
شاید گره رکود صنعت ساختمان پس از توافق احتمالی هسته ای باز شود و برخی گره اصلی را رقابت ناسالم در صنعت می دانند. گویا 
مشکل عدم رعایت استانداردها و الزامات کیفیت، درد مشترک همه تولیدکنندگان در و پنجره در سراسر کشور شده است؛ اپیدمی قیمت 
شکنی برای ماندن در میدان رقابت و بیرون راندن دیگر رقبا، به گفته تولیدکنندگان شرکت کننده در گفتگو با پنجره ایرانیان، به یک آفت در 
صنعت در و پنجره یویو.پی.وی.سی تبدیل شده است. آیا دستگاه های دولتی و نهادهای نظارتی و صنفی راهکاری برای بازکردن گره های 
ایجاد شده در صنعت تولید در و پنجره های دوجداره دارند؟ یا اینکه فعالان صنعت در و پنجره یو.پی.وی.سی ایران فارغ از تلاش و توجه 
نهادهای مسئول، خودشان آستین ها را بالا بزنند و برای برداشتن سنگ های موجود در سر راه صنعت اقدام کنند؟ گفتگوی 10 فعال صنعت 

در و پنجره یو.پی.وی.سی و آلومینیوم در استان فارس را که در روزهای برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان انجام شده است، بخوانید:

1. رکود صنعت پنجره نتیجه رکود اقتصاد
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ــگاه صنعت ساختمان شیراز را هم  ــبی، مدیر فروش شرکت تک وین نیز نمایش  طهماس
ــین  ــرکت کنندگان و هم به لحاظ بازدید کننده ضعیف تر از دوره های پیش به لحاظ تعداد ش
ــرکت هایی که وزنه ای برای صنعت  آن ارزیابی کرد. وی در ادامه تصریح کرد: عدم حضور ش
محسوب می شوند و همچنین عدم بازدید مهندسین و شرکت های مصرف کننده محصولات 
ــت. مدیر فروش  ــد زیادی کاهش داده اس ــطح کیفی این دوره را تا ح ــگاه، س ــن نمایش از ای
ــنایی محصولات آنها، همچنین  ــرکت تک وین شیراز، شناسایی شرکت های همکار و آش ش
معرفی شرکت تک وین و سبد کالای این شرکت به فعالان صنعت ساختمان را از مهمترین 
ــگاه عنوان و اعلام کرد: متاسفانه به اهدافمان در  ــرکت جهت حضور در نمایش اهداف این ش
نمایشگاه نرسیدیم. طهماسبی با بیان اینکه یراق فول فولکس واگن جدیدترین محصول تک 
ــد، عنوان کرد: تا کنون یراق فولکس واگنی نیمه اتوماتیک را ارئه می کردیم، اما  وین می باش
ــت. وی  ــده اس با وجود این یراق فولکس واگنی تمام اتوماتیک نیز به محصولات ما اضافه ش
ــد(  ــتر در تولید در می باش همچنین یراق محوری و یراق مولیون متحرک )که کاربرد آن بیش
ــدات بی کیفیت  ــف از تولی ــمرد و با ابراز تاس ــرکت برش ــن محصولات این ش را از جدیدتری
ــیاری بر پیکره صنعت وارد می کنند؛ گفت:  ــیب های بس برخی از تولیدکنندگان پنجره که آس

ــد می کنند، به واقع ما را دچار چالش  ــو رش ــرکت ها که این روزها مانند قارچ از هر س این ش
بزرگی کرده اند و لازم است مسئولین ذی ربط فکری برای جلوگیری از ساخت و نصب در و 
ــبی هشدار داد: این محصولات بی کیفیت باعث  پنجره های فاقد کیفیت انجام دهند. طهماس

می شود تا پنجره یو.پی.وی.سی را به عنوان کالای نامرغوب مطرح شود. 

2. تولید بی کیفیت آفت صنعت پنجره یو.پی.وی.سی

ــتان فارس  ــی مدیر فروش و بازاریابی نماینده تجهیز صنعت دایان در اس ــم امین  خان
ــگاه صنعت ساختمان شیراز را قابل  ــاره به اوضاع کنونی بازار، استقبال کم از نمایش با اش
ــت.  ــیدن اس پیش بینی عنوان کرد و افزود: این روزها تنها اتفاقی که می افتد، انتظار کش
وی افزود: تصور می کنم هم سازندگان و هم مردم دست روی دست گذاشته اند تا تکلیف 
ــت: عدم وجود نقدینگی نیز  ــته ای مشخص شود. وی همچنین اذعان داش مذاکرات هس
ــت. وی در ادامه یادآور شد: اگر  ــاختمان - تاثیرگذار اس بر این اتفاق –رکود در صنعت س
ــای زیر مجموعه نیز به خواب  ــاختمان راکد باقی بماند، خیلی دیگر از صنف ه ــت س صنع
ــگاه صنعت ساختمان شیراز گفت: دو روز اول  ــتقبال از نمایش می روند. وی درخصوص اس
نمایشگاه که استقبال چندانی در بر نداشت، اما ظاهرا از روز سوم بر شمار بازدید کنندگان 
آن اضافه می شود و انتظار داریم دو روز پایانی نمایشگاه که مصادف با تعطیلات آخر هفته 
ــاند. وی معرفی برند و سبد محصولات  ــت، بازدیدکننده بیشتری را به نمایشگاه بکش اس
ــگاه عنوان کرد و گفت: تفاوت  ــتریان را اولین هدف حضور در نمایش ــرکت به مش این ش
ــم  ــگاه به چش ــت که آن را در نمایش ــرکت های رقیب اتفاق خوبی س محصولات ما با ش
ــرکت زیبا دکور با تاکید بر عدم اطلاعات کافی مردم  می توان رویت کرد. مدیر فروش ش
ــرکت های فعال در این صنعت  ــی گفت: افزایش تعداد ش ــن پنجره یو.پی.وی.س از محاس
نمایشگاه را تبدیل به مکانی کرده که مشتریان به راحتی محصولات مختلف را با یکدیگر 
ــه کنند. این فعال صنعت در و پنجره ایران، ابداع طرح های مختلف در محصولات  مقایس
ــره و همچنین عرضه از یراق  ــرکت به خصوص طراحی مولیون های پنج تولیدی این ش
ــمرد که در نمایشگاه صنعت  ــی را از جمله مواردی برش آلومینیوم در پنجره یو.پی.وی.س

ــیراز برای اولین بار از آن رونمایی شده است. وی در خاتمه اظهاراتش رکود  ــاختمان ش س
در صنعت ساختمان را یک منحنی سینوسی ذکر کرد و افزود: این رکود پایدار نخواهد بود 
و به زودی شاهد رونق در بازار صنعت خواهیم بود، اما باتوجه به وابستگی این صنعت به 
ــش ماهه دوم سال 94 بازار مناسبی  مواردی که به نوعی به تحریم ها بازمی گردد برای ش
ــبت به ادوار گذشته مفید ارزیابی  ــگاه را نس را پیش بینی می کنم. خانم امینی  این نمایش
ــریه  ــگاه به دنبال آن بودند، به خبرنگار نش کرد و پیرامون اهدافی که با حضور در نمایش
ــن ارزیابی بازار هدف و  ــرکت و همچنی ــبد محصولات ش پنجره ایرانیان گفت: معرفی س
ــب سهم بیشتری از این بازار ازجمله اهداف ما در نمایشگاه بود که خوشبختانه تا حد  کس

بسیاری به این اهداف رسیده ایم. 

3. استقبال کم از نمایشگاه قابل پیش بینی بود

حدودا 4 سال است که در نمایشگاه حضور مداوم داریم و هر سال با یک ویژگی جدید 
ــویم، وی اضافه کرد: در همین راستا امسال هم یراق لولا مخفی  ــگاه می ش وارد نمایش
ــبد محصولات خود اضافه کرده ایم. شکری پیرامون ویژگی های منحصر به فرد  را به س
ــان گفت: لولایی که معمولا در همه پنجره ها  ــریه پنجره ایرانی این یراق به خبرنگار نش
ــده  ــی رود، در این پنجره وجود ندارد. چرا که این لولا در داخل پروفیل کار ش ــه کار م ب
ــیار بالا را  ــد و البته این لولا قابلیت تحمل پنجره در وزن های بس و قابل رویت نمی باش
ــاز پارس وین در خصوص طراحی پنجره های این  ــت. مدیر شرکت پنجره س نیز داراس
ــرکت افزود: در غرفه شرکت پارس وین طرح های مختلفی از جمله طرح های سنتی  ش
پنجره قابل مشاهده ، در واقع پنجره را در طرح و شکل دلخواه مشتریان تولید و به آنها 
ــال 94 پروفیل آلومینیوم ساخت کشور  ــکری با بیان اینکه در س تحویل خواهیم داد.  ش
ــم، پیرامون مواد اولیه تولیدات پارس وین عنوان  ــه را وارد محصولات خود کرده ای ترکی

ــه دارای کیفیت مطلوبی  ــعی کرده ایم از انواع پروفیل های ترکیه ک ــت: معمولا س داش
هستند، استفاده کنیم، همچنین یراق آلات شرکت آروپن با برند ورنه ترک از دیگر مواد 
ــود. وی در خصوص آینده صنعت پنجره یو.پی. ــوب می ش اولیه پنجره پارس وین محس

ــتند که  ــان کرد: همه منتظر هس ــی با تاکید بر اهمیت مذاکرات لوزان خاطرنش وی.س
ــخص شود چرا که ساخت و سازها همچنان در باتلاق رکود غوطه  نتیجه مذاکرات مش
ــتناد به اتفاقات و بازار  ــت با این حال اگر بخواهیم عینک بدبینی را برداریم، با اس ور اس
ــال 94 می توان گفت که به زودی صنعت از رکود خارج خواهد شد. وی با  ــه ماهه س س
ابراز امیدواری از اینکه در 4 ماهه آینده بازار مسکن از سکون خارج خواهد شد، خطاب 
به کلیه پنجره سازان و فعالین این صنعت گفت: به همه همکارانم در این صنعت توصیه 
ــتفاده از مواد اولیه استاندارد سطح کیفی پنجره ها را ارتقا دهند، چراکه  می کنم که با اس

استفاده از کالای نامرغوب صنعت را رو به زوال می برد. 



93
ره 

ما
 ش

 13
94 

تیر
  

ـم
شت

ل ه
سا

ن/ 
یا

ران
 ای

ره
جـ

پن

82

ژه
 وی

ده
رون

پ

ــرکت مارال درب شیراز با بیان اینکه آذر ماه  ــام الدین گلپیچ زاده مدیر فروش ش   حس
ــرکت به بهره برداری می رسد و در نمایشگاه انبوه  ــی این ش خط تولید پروفیل یو.پی.وی.س
ــد، تصریح کرد: کلیه ماشین آلات و قالب های تولید  ــازان شیراز از آن رونمایی خواهد ش س
ــگاه انبوه سازان شیراز از این پروفیل  ــده و تلاش داریم آذرماه در نمایش پروفیل خریداری ش
ــازان با  ــگاه انبوه س رونمایی کنیم. وی در همین خصوص افزود: با توجه به اینکه در نمایش

عنوان اسپانسر نمایشگاه وارد شویم، ارائه محصول جدید نیز بسیار حائز اهمیت می آید. 
ــریه پنجره  ــچ زاده در خصوص اوضاع و احوال صنعت پنجره دوجداره به خبرنگار نش گلپی
ــرایط اقلیمی کشور ما و پدیده نوظهور ریزگردها که باعث  ایرانیان اظهار کرد : با توجه به ش
ــورهای منطقه از حیث استقبال  ــبت دیگر کش ــود، به نس تغییر رنگ در پروفیل پنجره می ش
مردمی از این پنجره ها با کاهش شدید مواجه بوده ایم. وی با ابراز خرسندی از مصوبات نظام 
ــتفاده از پنجره دوجداره را را از اصول مهندسی ساختمان و لازم  ــی ساختمان که اس مهندس

ــد و تکامل این صنعت  ــان کرد: ابلاغ این مصوبه در رش ــت، خاطر نش الاجرا اعلام کرده اس
نقش بسیار مهمی ایفا کرده است. 

4. نظام مهندسی به داد صنعت پنجره رسید

ــرکت رونیز دریان با بیان اینکه برای اولین بار از پروفیل های لمینیت   مدیر بازرگانی ش
سولکس دکونیک محصول کشور بلژیک در نمایشگاه حاضر شده ایم، از جمله ویژگی اصلی 
ــته، با این  ــول رنگ و نمای آلومینیوم را داش ــره را چنین توصیف کرد: این محص ــن پنج ای
ــت. امید احمدی در ادامه اظهارات خود با  ویژگی که قابلیت عایق بودن پروفیل را هم داراس
ــرکت می باشد افزود: پس از سال ها حضور  ــاره به اینکه تولید پنجره، فعالیت غالب این ش اش
ــگاه صنعت ساختمان حاضر شده ایم. وی  ــگاه در و پنجره برای اولین بار در نمایش در نمایش
ــیار جالب توجه و با کیفیت مطلوبی ارزیابی کرد. احمدی  ــگاه را بس ــطح کیفی این نمایش س
ــگاه و تصاحب سهم بیشتر بازار را از جمله اهداف حضور  معرفی محصولات جدید در نمایش
در نمایشگاه این شرکت برشمرد و آینده صنعت پنجره دوجداره یو.پی.وی.سی را به گشایش 
ــی و اقتصادی کشور ربط داد و تصریح کرد: اگر توافقات انجام شود، در گام  در فضای سیاس

نخست مسیر حضور پروفیل های خارجی در ایران هموار می شود و همین مسئله باعث ارتقا 
سطح کیفی پروفیل های داخلی نیز خواهد شد. 

5. تولید مطلوب با واردات مرغوب

ــه های رنگی جهت استفاده در  ــه، شیش ــرکت ونوس شیش  بهادر نامجو مدیر فروش ش
ــد حریق را از جمله  ــه های ض ــاختمان و شیش بین کابینت ها همچنین دیواره های داخلی س
ــف از تحریم های موجود در  ــا ابراز تاس ــرکت توصیف کرد. وی ب ــولات جدید این ش محص
ــلب  ــور از ما س بازار بین المللی گفت: تحریم ها اجازه ورود پنجره های جدید را به داخل کش
ــت؛ این  ــت. وی گفت: این پنجره ها منحصربفرد بوده که به پنجره لوور معروف اس کرده اس
دست از پنجره ها در ایران بسیار کم کار می شوند. وی دلیل استفاده کم را دارا نبودن مهارت 
ــت. به گفته نامجو، پنجره لوور در  ویژه نصب پنجره لوور و همچنین قیمت بالای آن دانس
ــو محسوب می شود، در  ــاختمان قرارگرفته و از جمله پنجره های بازش داخل فضای پنجره س
جلوی این پنجره به فاصله 10 سانتی متر یک پنجره متحرک مجزا تعبیه شده که به عنوان 
ــود و البته نمای بسیار زیبایی نیز به پنجره می دهد. نامجو  ــایه بان نیز ازآن استفاده می ش س

نمایشگاه امسال را نسبت به سال پیش بهتر ارزیابی کرد و سطح کیفی آن را نشات گرفته از 
ــت. مدیر فروش ونوس شیشه یادآوری و شناسایی  بازدیدکنندگان حرفه ای و تخصصی دانس

عنوان تجاری این شرکت را در نمایشگاه از دستاوردهای مهم این شرکت ذکر کرد. 

6. بازدیدکنندگان حرفه ای و تخصصی راز نمایشگاه شیراز

ــده پنجره یو.پی. ــازی پارس تولید کنن ــرکت پنجره س  جمال خزوی نیا، مدیر ش
ــتان فارس ارزیابی خود را از نمایشگاه  ــی با برند هافمن و نماینده  هافمن در اس وی.س
ــیاری از غرفه ما بازدید کردند، اما میزان  ــال بازدید کنندگان بس چنین عنوان کرد: امس
دستاوردها و موفقیت مان بعد از نمایشگاه و در بازار مشخص می شود. وی با بیان اینکه 
90 درصد به اهداف خود رسیده ایم خاطر نشان کرد، حضور در نمایشگاه ها بسیار مهم 
ــگاه برابر معرفی برندمان در صنعت می باشد. خزوی نیا  ــت چرا که حضوردر نمایش اس
ــرکت معرفی کرد و با اشاره به رکود  پنجره 3 جداره را به عنوان محصول جدید این ش
در صنعت ساختمان، کلیه همکاران خود را به توجه ویژه به مقوله کیفیت تشویق کرد تا 
جامعه نسبت به پنجره های یو.پی.وی.سی دلسرد نشود. وی درادامه دلسردی جامعه را 
از پنجره های یو.پی.وی.سی به تولیدکالا بی کیفیت و ارائه آنها به مشتریان تعمیم داد.

7. توجه به کیفیت راز نجات صنعت
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 جواد دهقان دارای تندیس کیفیت و لیسانس بهترین درو پنجره و مسئول اتحادیه صنف 
درو پنجره سازان شیراز و البته مدیرعامل شرکت دروپنجره دهقان پیرامون محصولات جدید 
این شرکت عنوان کرد: امسال یراق خاصی را به سبد محصولات خود اضافه کرده ایم، از آن 
ــلاید و توری که در این نمایشگاه و دوره های پیشین  میان می توان به یراق آلات فورلند اس
به علاقمندان عرضه شده است. دهقان حضور در نمایشگاه های تخصصی را از این باب که 
شرکت ها با ارائه محصولاتشان به کارفرمایان آخرین دستاوردهای خود را به بازدید کنندگان 
عرضه می کنند، قابل دفاع می داند و البته تایید می کند که نمایشگاه امسال صنعت ساختمان 
نسبت به دوره های گذشته آن ضعیف تر شده و علت آن را رکود بازار مسکن می داند.  او در 
گفتگو با پنجره ایرانیان اظهار کرد: با توجه به شرابط و ویژگی های شهر شیراز از جمله تابس 
ــیار شدید آفتاب، برخی پروفیل های یو.پی.وی.سی تغییر رنگ می دهند، اما آلومینیوم  نور بس
ــن دو را در یک پنجره به بازار  ــت، به همین جهت تلفیقی از ای ــن خاصیت را نخواهد داش ای
عرضه کردیم، به شکلی که نمای بیرونی را آلومینیوم و نمای داخل یو.پی.وی.سی کار شده 
است. دهقان افزود: این محصول جدید، پنجره ای است از ترکیب آلومینیوم و یو.پی.وی.سی 
با دوخت المان که برای اولین بار چنین ترکیبی به بازار عرضه شده است. رییس انجمن در 

و پنجره شیراز در خصوص مسولیت انجمن اذعان داشت: بنده و همکارانم در انجمن شیراز 
ــاس آن مجوز  ــته ایم که براس ــکده فنی باهنر داش توافقی با کارگاه های فنی حرفه ای و دانش
ــیس کارگاه آموزشی فنی و علمی پنجره را اخذ کرده تا آموزش های لازم و کاربردی به  تاس
ــتادکاران واحدهای تولیدی ارائه شود. وی در پایان اظهارات خود با اشاره  کارگران و هم اس
ــال فعالیت نشریه پنجره ایرانیان تاکید کرد: تلاش های نشریه پنجره ایرانیان  به بیش از 8س

به افزایش کیفیت و آگاهی بیشتر نسبت به استانداردها کمک کرده است.

8. رکود بازار مسکن نمایشگاه را از رونق انداخت

 بهراد آزادی مدیر عامل شرکت ایستاوین و آزمایشگاه ایستاتست در خصوص تازه ترین 
ــت: تفاهم نامه ای با بانک مسکن و انجمن انبوه سازان به  ــرکت عنوان داش اقدامات این ش
ــکن با 30 تولید کننده برتر و صاحب نام حوزه های مختلف  ــانده ایم، البته بانک مس امضا رس
ــرامیک حافظ و... جهت ساخت پروژه های خود به تفاهم  ــاختمان چون سیمان فارس ، س س
ــرکت تولیدکننده پنجره نیز شرکت  ــیده است و مفتخر هستیم که اعلام کنم که تنها ش رس
ــده است.وی در ادامه اظهارات خود در خصوص فعالیت های آزمایشگاه  ایستاوین انتخاب ش
ــتماتیک خود را ادامه می دهد و همواره  ــگاه به خوبی فعالیت سیس ــت گفت: آزمایش ایستاتس
آماده ارائه خدمات آزمایشگاهی خود به در خواست کنندگان است. وی با بیان اینکه دریافت 
ــرد: با توجه به  ــان ک ــطح کیفی پنجره می انجامد، خاطرنش ــتاندارد به ارتقا س گواهینامه اس
ــا به مونتاژکاری رو  ــازار در و پنجره، برخی از تولیدکنندگان صرف ــدید قیمتی در ب رقابت ش
ــای تولیدی غالبا  ــته از واحده ــت محصول هیچ توجهی ندارند که این دس ــه کیفی آورده و ب
ــان استاندارد برای آن  ــتند. مدیرعامل ایستاوین گفت: دریافت نش ــگاه نیس مخاطب آزمایش
ــا کیفیت توجه قابل  ــت که به ارائه محصول ب ــای تولیدی حائز اهمیت اس ــته از واحده دس
ــتریان آزمایشگاه ایستاتست غالبا از این طیف هستنند، این گروه که  ملاحظه ای دارند و مش
ــتاندارد را هم از حیث کیفیت محصول و هم استفاده در پنل تبلیغاتی خود  ــان اس دریافت نش
ــگاه محسوب می شوند. آزادی در ادامه افزود: ما در  ــتریان آزمایش لازم می دانند، از جمله مش
ــتاندارد با انجمن تولیدکنندگان درو پنجره به تفاهم رسیده ایم و  ــان اس خصوص اعطای نش
ــویم اما با وجود اعلام کتبی هیات مدیره انجمن  ــگاه همکار انجمن محسوب می ش آزمایش
تولیدکنندگان در و پنجره یو.پی.وی.سی به کلیه اعضا خود متاسفانه تنها 3 یا 4 واحد تولیدی 

ــان استاندارد مراجعه کرده اند. البته این در حالی است که خیلی ازهمکاران  برای دریافت نش
ــازی تولیدات خود علاقه وافری دارند. آزادی خاطرنشان کرد: اگر شرکتی که  به استانداردس
بخواد علامت استاندارد داشته باشد باید نشان تجاری آن نیز دارای نشان استاندارد باشد، از 
ــت از فیلترهای مختلفی عبور کند که این خود یک پروسه طولانی است؛  همین رو لازم اس
ــی چندماهه ای که مسئول کنترل کیفیت باید  از آن جمله9 می توان به گذراندن دوره آموزش
طی کند. آزادی در خصوص کیفیت نمایشگاه صنعت ساختمان عنوان کرد: نمایشگاه صنعت 
ساختمان شیراز نسبت به سال گذشته از کیفیت بهتری برخوردار است. وی با دعوت مصرف 
کنندگان به استفاده از جنس با کیفیت خاطرنشان کرد: کارفرمایان و ساختمان سازها اکنون 
ــت که در و پنجره ها تنها در ظاهر به  ــه کیفیت توجه می کنند، باید به این مهم اذعان داش ب
ــاختار و کیفیت و موارد دیگری از این قبیل پنجره ها  ــتند، اما به لحاظ س ــبیه هس یکدیگر ش
بسیار متفاوت از یکدیگر می باشند. وی افزود : استانداردسازی در پنجره ها، کار واحد بازرگانی 

و فروش واحدهای تولیدی را نیز تسهیل می کند. 

10. تقاضای دریافت استاندارد کمتر از انگشت یک دست

ــتان فارس، نمایشگاه های تخصصی  ــماعیل ایلیاد، نماینده پروفیل وین تک در اس   اس
ــت می داند و بازخورد حضور در  ــتفاده اهالی صنع ــه عنوان یک فرصت طلایی جهت اس را ب
ــگاه صنعت ساختمان شیراز را به بعد از نمایشگاه موکول کرد. وی همچنین شناسایی  نمایش
بیش از پیش محصولات این شرکت و نیز ارائه و رونمایی از تازه های تولید و آشنایی مصرف 
کنندگان با برند این شرکت را از جمله اهداف این حضور در نمایشگاه صنعت ساختمان شیراز 
ــرکت گفت: پنجره جدید  ــده در این ش عنوان کرد. وی در خصوص محصول جدید تولید ش
ــت، پنجره های فول فولکس واگنی ، آدابتوری یا  ــده اس ــطح استان فارس اجرا ش که در س
فرانسوی است که فضایی را اشغال نکرده و تا 3 متر فضای آزاد را در اختیار قرار خواهد داد. 
بیشتر و تولید با کیفیت را لازمه پیشبرد صنعت پنجره دو جداره یو.پی.وی.سی عنوان کرد.مدیر فروش این شرکت با بیان اینکه تا 80درصد به اهدافمان در نمایشگاه رسیده ایم. تلاش 

9. به 80درصد اهداف مان رسیده ایم


